ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

11 июля 2016 г.                             с. Ивановское                                              № 117

О внесении изменений в постановления администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

Рассмотрев представленные документы об изменении состава семьи, граждан, признанных нуждающимся в улучшении жилищно-бытовых условий, руководствуясь Жилищным Кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в пункт 2.3 постановления № 55 от 06 июля 1999 года изложив его в новой редакции:

2.3. за № 124 Берлова Сергея Васильевича 11.02.1979 г.р., проживающего по адресу: с. Ивановское, ул. Солнечная, 6, состав семьи пять человек: он-Берлов Сергей Васильевич 11.02.1979 г.р.

жена – Берлова Лидия Ивановна 07.03.1983 г.р.

дочь – Берлова Елизавета Сергеевна 20.04.2004 г.р.

сын – Берлов Тимофей Сергеевич 01.01.2013 г.р.

дочь – Берлова Милана Сергеевна 23.08.2015 г.р.

2. Внести изменения в пункт 2.1. постановления № 34 от 01 апреля 2009 года, изложив его в новой редакции:

за № 122 Буренкова Артема Анатольевича 24 июля 1983 года рождения, зарегистрированного по адресу: с. Иввновское, улица Садовая, дом № 176, состав семьи три человека: он Буренков Артем Анатольевич 24 июля 1983 г.р.

жена – Буренкова Оксана Викторовна 09 октября 1985 г.р.

дочь – Буренкова Полина Артемовна 22.06.2009 г.р.

3. Внести изменения в пункт 1.1.6. постановления № 187 от 11 декабря 2007 года, изложив его в новой редакции:

за № 87 Волкову Татьяну Владимировну 09 декабря 1984 года рождения, зарегистрированную по адресу: х. Черкасский, улица Колхозная, дом № 9, состав семьи три человека: она Волкова Татьяна Владимировна 09 декабря 1984 г.р.

муж – Волков Владимир Иванович 08.08.1985 г.р.

сын – Волков Владислав Владимирович 30.08.2007 г.р.

сын – Волков Даниил Владимирович 08.04.2014 г.р.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Одинцову Н.В.

5. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края в сети «Интернет» по адресу: www.ivanovskoe26.ru

6. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Ивановского сельсовета

Кочубеевского района

Ставропольского края                                                                     А.И. Солдатов